KOMENDA GE.OWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44: fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, . A%, 03.2015 1.

Do ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia

dot. postgpowania pn: ,, Zakup ustugi serwisu pogwarancyjnego dla aplikacji i bazy danych systemu
LIMS” - sprawa nr 32/BLil/15/EZ

Zamawiajacy informuje, ze dzialajac zgodnie z tredcig art. 38 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 .
Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z péin.zm.) przekazuje tresé pytan

i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zalacznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje projektowg do systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr I:

Zamawiajacy posiada dokumentacje projektows do systemu LIMS.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zatgeznik nr | do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacjg wdrozeniows do systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ wdrozeniows do systemu LIMS.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Zalgeznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje techniczng do systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy posiada projekt techniczny do systemu LIMS.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Zalaczaik nr 1 do projektu umowy:




Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacj¢ administracyjng do systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 4;

Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ administracyjna do systemu LIMS,

Pytanie nr 5:

Dotyczy Zalgeznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy posiada dokumentacje uzytkownika do systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 5:

Zamawiajacy posiada instmkc:ic; uzytkownika do systemu LIMS,

Pytanie nr 6:

Dotyczy Zatacznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy posiada kody zrédlowe do Systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 6:

Zamawiajacy nie posiada kodoéw Zrédlowych do Systemu LIMS.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Zalgcznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy jest wladcicielem autorskich praw majatkowych do aplikacii i bazy danych Systemu
LIMS (ze wskazaniem p6l eksploatacji) wraz z dokumentacja Sytemu oraz czy na Zamawiajgcego
przeniesione zostalo prawo do tworzenia oraz korzystania z utwordw zaleznych do ww. utwordw
w  szezegolnosci  czy modyfikacja kodéw  Zrédlowych  Systemu LIMS na  warunkach
okredlonych w umowie nie bedzie naruszaé praw osob trzecich?

Odpowiedz do pytania nr 7:

Zamawiajacy nie jest wlascicielem autorskich praw majagtkowych do aplikacji i bazy danych Systemu
LIMS. Zamawiajacy posiada licencj¢ na dokumentacje tj. mozliwo$¢ udostepnienia osobom trzecim,

w zakresie w jakim jest to potrzebne do wykonania przez nie uméw zawartych z Zamawiajacym.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Zatgcznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy posiada $rodowisko developerskie do Systemu LIMS?
Odpowiedz do pytania nr 8:

Zamawiajgcy nie posiada srodowiska developerskiego do systemu LIMS.

Pytanie nr 9;
Dotyczy Zatacznik nr 1 do projektu umowy:
Czy Zamawiajgcy posiada srodowisko testowe do Systemu LIMS?

Odpowiedz do pytania nr 9:

Zamawiajacy nie posiada srodowiska testowego do systemu LIMS.




Pytanie nr 10:

Dotyczy Zalgcznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy posiada aktualng umowe serwisows na urzadzenia/systemy wskazane jako majace
wspolpracowaé z Systemem LIMS?

Odpowiedz do pytania nr 10:

Zamawiajgcy nie posiada aktualnej umowy serwisowej na urzadzenia/systemy wskazane jako majace

wspolpracowad z Systemem LIMS

Pytanie nr 11:

Dotyczy Zalacznik nr 1 do projektu umowy:

Czy obecnie System LIMS wspolpracuje z wskazany mi urzgdzeniami/systemami ?

Odpowiedz do pytania nr 11:

Tak, obecnie System LIMS wspélpracuje z czytikiem kodéw kreskowych Symbol Technologies Inc.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Zalgcznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacje interfejsdw do urzadzen/systeméw wskazanych jako majace
wspdlpracowaé z Systemem LIMS?

Odpowiedz do pytania nr 12:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacii interfejséw do urzgdzen/systeméw wskazanych jako majgce

wspdlpracowaé z Systemem LIMS,

Pytanie nr 13:

Dotyczy Zatgcznik nr 1 do projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zaklada przeznaczenie okreslonego czasu na zapoznanie si¢ Wykonawcy z dostepna
dokumentacjg, kodami Zrédlowymi do Systemu LIMS przed $wiadczeniem ustug serwisu
pogwarancyjnego?

OdpowiedzZ do pytania nr 13:

Nie, Zamawiajacy nie przeznacza okreslonego czasu na zapoznanie si¢ Wykonawcy z dostepng
dokumentacjq, kodami zrédiowymi do Systemu LIMS przed $wiadczeniem ushig serwisu

pogwarancyjnego

Pytanie nr 14:

Dotyczy Zalacznik nr 1 do projektu umowy:

Prosimy o wyjasnienie, ¢czy kara umowna okreslona w §8 ust. 2 lit b na okoliczno$é niewykonania lub
nienalezytego wykonania przedmiotu Umowy bedzie naliczana réwniez w przypadku nie dotrzymania
przez Wykonawce przewidzianych umows czaséw naprawy/reakeii, co do ktérych przewidziano

odrgbne naliczania kar umownych.




Odpowiedz do pytania nr 14:
Zgodnie z §8 ust. 4 Zatgeznika nr 5 do SIWZ - Projekt Umowy kary umowne podlegajg taczeniu.

Pytanie nr 15:

Na przestrzeni ostatniego roku — jaka byla skala awarii krytycznych/zwyklych/konsultacji?

adesli  znane s3 dane szczegSlowejaka byla w tym  okresie skala  awarii
krytycznych/zwyklych/konsuitaciji

dot. systemu operacyjnego Windows?

alJesli zane sy dane  szezegblowejaka byla w tym  okresie skala  awarii
krytycznych/zwyklych/konsultacji

dot. bazy danych SQL?

aJdesli  znane s3  dane  szczegblowe-jaka byla w tym  okresie skala  awarii
krytycznych/zwyktych/konsultacji

dot. aplikacji LIMS?

OdpowiedZ do pytania nr 15:

Zamawiajacy nie dysponuje danymi, jaka byla skala awarii krytycznych/zwyklych/konsultacii.

Pytanie nr 16:

Czy Komenda Giéwna Policji dopuszcza uruchomienie serwera monitorujacego celem monitorowania
stanu $rodowiska systemu LIMS?

aJesli tak-czy mozliwe jest generowanic alertow na zewngtrz na zdefiniowane adresy |,
niezawierajacych zadnych danych dot. $rodowiska, a jedynie kod alertu (lista kodéw moze by¢ ustalona
z KGP; alerty moga i$¢ na zdefiniowane adres w domenie policja.gov.pl celem weryfikacji,
ze nie s przekazywane dane wrazliwe/poufne).

Odpowied% do pytania nr 16:

Zamawiajacy nie dopuszeza uruchomienia serwera monitorujacego celem monitorowania stanu

$rodowiska systemu LIMS,

Powyisze odpowiedzi sa wigzgce dla Stron postepowania.
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